2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 июля 2017 года  № 366

	О внесении изменений в Положение о приемной по обращениям граждан Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 16.03.2015 года № 121                     (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                          03.03.2016 года №104)

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Положение о приемной по обращениям граждан Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 16.03.2015 года №121 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 03.03.2016 года №104)  следующие изменения:
Пункт 1.4. раздела 1. изложить в следующей редакции:
«1.4. Сведения о приемной:
местонахождение: здание Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, 1 этаж;
почтовый адрес: 215280, Смоленская область, г. Сычевка, пл. Революции, д.1;
адрес электронной почты в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: sychevka@admin-smolensk.ru;
контактный телефон: (48130)4-17-45.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                                 и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png